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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığından iletilen yazıya 

atıfla, Gana’ya altın ticareti kapsamında bireysel ticaret ve yatırım amacıyla gelen bazı 

vatandaşlarımızın dolandırıcılık girişimlerine maruz kaldıkları ifade edilmektedir. Yazıda devamla, 

Gana’ya bu amaçla gelen vatandaşlarımızın Büyükelçiliğimizle/ Ticaret Müşavirliğimizle iletişim 

kurmadan eksik/ hatalı bilgilerle hareket ettikleri ve mağduriyetler yaşanabildiği bilgisi 

aktarılmaktadır. 

Bilgilerini rica ederim. 

 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN  
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
Ayrıntılı Bilgi İçin: 
Akra Ticaret Müşavirliği (akra@ticaret.gov.tr) 
 
 
 
Ek: 
Duyuru Metni 
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 Saygıdeğer vatandaşlarımız, 

 

 Ülkemizle Gana arasındaki ilişkiler her alanda gelişmekte ve güçlenmektedir.  

Bilhassa yatırımlardaki artış, güçlenen ticari ilişkilerimiz ve Türk Hava Yolları 

uçuşlarının sıklığı, vatandaşlarımızın Gana’ya ilgisini artırmaktadır.  

Öte yandan son dönemde, Gana’ya altın başta olmak üzere değerli madenler 

konusunda ticaret ve yatırım yapmak amacıyla seyahat eden vatandaşlarımızın ciddi 

mağduriyetler yaşadığı gözlemlenmektedir. Bu bağlamda, bazı gerçek ve tüzel kişilerin 

vatandaşlarımızla iletişime geçerek, piyasa şartlarının altında fiyatlardan altın satmaya 

çalıştıkları; keza, altın görünümlü ancak krom veya başka maddeler içeren ürünler satılabildiği 

bilgisi edinilmiştir. İş insanlarımız bunun sonucunda hem maddi zarar yaşamakta hem de Gana 

makamları nezdinde adli ve idari süreçlerle karşı karşıya kalmaktadır.  

Vatandaşlarımızın yatırımlarını ve ticari faaliyetlerini güvenle ve aksaklığa mahal 

vermeden gerçekleştirebilmeleri ve Gana’da hapisle veya ağır para cezalarıyla 

sonuçlanabilecek adli/idari süreçler yaşamamaları için altın/değerli maden satmaya veya altın 

ticaretine sevk etmeye çalışan kişi ve kurumlara kesinlikle itibar etmemeleri, bu durumlarla 

karşı karşıya kalmaları halinde Büyükelçiliğimize muhakkak bildirimde bulunmaları ve her 

halükarda Gana’da yapmak istedikleri ticaret ve yatırım faaliyetlerini Büyükelçiliğimiz Ticaret 

Müşavirliği ile eşgüdüm halinde planlamaları önem taşımaktadır. Bu bağlamda, 

firmalarımızın ve iş insanlarımızın, ülkede yatırım veya ticari faaliyette bulunmadan önce Gana 

mevzuatına dair kapsamlı bilgi edinmeleri ve ülke resmi kurumlarının açıklamalarını ve 

uygulamalarını dikkatle takip etmeleri elzemdir. 

Bu vesileyle, ülkeye girişte döviz sınırı bulunduğu ve yolcu beraberi getirilebilecek 

döviz tutarının 10.000 ABD Doları olduğu tüm vatandaşlarımıza ihtiyaten hatırlatılmaktadır.  

Ticaret Müşavirliğimize +233 302 218 187 numaralı telefon ve akra@ticaret.gov.tr e-

posta adresinden; keza Büyükelçiliğimize +233 302 218 180 numaralı telefon ve 

embassy.accra@mfa.gov.tr e-posta adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

Saygıyla duyurulur, 
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